
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução n° 049 de 08 de maio de 2023

Dispõe sobre a substituição do fiscal do contrato administrativo n° 045/2022, firmado pela Secretaria Municipal de
Assistência Social e Cidadania e a empresa Selbetti Tecnologia S/A.

A Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania do município de Corumbá-MS, Estado do Mato Grosso do Sul, no
uso das suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo 67 da Lei 8.666/93 e os princípios que regem a
Administração Pública;

Resolve:

Art. 1°. Tornar pública a substituição do fiscal, Jeferson dos Santos Pimenta, do contrato administrativo n° 045/2022,
designação publicada no diário oficial do município, edição n. 2557 de 20/12/2022 e no diário oficial do Estado, edição n.
11.019, de 21/12/2022, o qual será substituído pela servidora Adriana Leite Loureiro, matrícula 4725.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS. 08 de maio de 2023.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 86076cf7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T22:18:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




